
COMITE DE CUENCA CANAL

PRINCIPAL N° 1 Y SECUNDARIO N° 1

HUMBERTO 1°

LICITACION PUBLICA

EL Comité de Cuenca Canal Principal Nº 1 y Secundario Nº 1, llama a Licitación Pública para
contratar la "Provisión de Tubos Prefabricados de Hormigón Amado" a colocar en los distritos
Colonia Maua, Humberto Primo Virginia y Constanza, departamento Castellanos Provincia de Santa
Fe.

Presupuesto Oficial: $ 138.454,30.

Plazo de entrega: 60 (sesenta) días.

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

• Sellado de ley: $ 16,20

• Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial.

• Certificado de inscripción y habilitación en el Registro de Proveedores de la provincia de Santa Fe.

Los proponentes que no estén inscriptos en el Registro de Proveedores de la provincia de Santa Fe,
deberán  presentar  la  constancia  de  inicio  del  trámite  de  inscripción  y/o  actualización  de  sus
capacidades.

Fecha y lugar de la apertura: 13 de Junio de 2008, en calle Italia Nº 29 de la localidad de Humberto
Primo Provincia de Santa Fe.

Venta de legajos y consultas: El Pliego estará a la venta hasta una (1) hora antes de la apertura del
los sobres, no aceptándose reclamo alguno fuera de dicho término. Su compra se podrá abonar en
efectivo, ó mediante giro postal a la orden del Comité de Cuenca Canal Principal Nº 1 y Secundario
Nº 1.

Precio de adquisición del legajo: Pesos cincuenta y cinco con treinta y ocho Centavos ($ 55,38).

Lugar de Apertura de las Ofertas: Comité de Cuenca Canal Principal Nº 1 y Secundario Nº 1 sito en
Italia 29 - CP 2309 Humberto Primo - Provincia de Santa Fe - T.E. 03493-481002.

Fecha y Hora de Apertura de las Ofertas: 13 de Junio de 2.008 a las 10 horas.

$ 72	34958	Jun. 3 Jun. 4

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO



DIRECCION GRAL. DE CONTRATACIONES

LICITACION PRIVADA N° 4

Objeto: Servicio de Recolección de Residuos Patológicos.

Lugar, Plazo y Horario de Consulta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Maipú 1065,
Of. 246 - 2do. Piso T.E. 0341-4201241, 2000 Rosario, en el Horario de 9 a 12 Hs. "El pliego de Bases
y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido, con el fin de presentarse a
cotizar,  consultado  en  el  s it io  Web  de  la  Oficina  Nacional  de  Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar ingresando al Acceso Directo "Contrataciones Vigentes"

Lugar, plazos y horario de venta de pliegos: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2do. Piso.,
de 9 a 12 Hs.

Valor del Pliego: Sin Valor.

Lugar de presentación de las Ofertas: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2º Piso.

Lugar del Acto de Apertura: Dirección General de Contrataciones, Of. 246, 2do. Piso.

Día y Hora del Acto de Apertura: 09-06-2008 a las 10 Hs.

N° de Expediente: 73464/3

$ 30	34982	Jun. 3 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

DECRETO N° 0984/2008

Objeto:  llámase  a  Licitación  Pública  para  la  adquisición  de  ropa  de  trabajo  para  el  personal
municipal.

Apertura: Día Miércoles 18 de Junio de 2008 a las 09:30 horas en la Secretaría de Gobierno.

Pliego de Condiciones: Valor $ 170 (Pesos ciento setenta). Adquirir en Oficina de Receptoría de la
Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez, a partir del día 4 de Junio de 2008 - Ingeniero Mosconi
1541.

- Días hábiles de 07:00 a 11:30 horas.

Presupuesto Oficial: $ 170.000 (Pesos ciento setenta mil).



Lugar de presentación de Propuestas: Secretaría de Gobierno. - Ingeniero Mosconi 1541 - Villa
Gobernador Gálvez - Tel: (0341)-4924342-4926536.

$ 150	34987	Jun. 3 Jun. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA N° 05/08

Objeto: Adquisición de 4.500 Toneladas de Rotura Irregular de Cerámica Roja para Estabilizado de
Arterias Ord. 526/07 Prorrogada por Ord. 535/08.

Presupuesto Oficial: $ 202.500.-

Fecha de Apertura: 19 de Junio de 2008 - 10.30 horas.

Precio del Pliego: $ 200.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe
1689 de la ciudad de Funes de Lunes a Viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341 - 4936009 -
Secretaría de Obras Públicas y Privadas.

$ 150	35003	Jun. 3 Jun. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 06/08

Objeto: Adquisición de Tuberías, Accesorios de PE para Uniones por Electrofusión y Mallas de
Advertencia para Obra Gas Natural Proyecto P/RO/00/204 - Ordenanza 432/06.

Presupuesto Oficial: $ 417.000.-

Fecha de Apertura: 13 de Junio de 2008 - 12.00 horas.

Precio del Pliego: $ 300.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe
1689 de la ciudad de Funes de Lunes a Viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341 - 4936009 -
Secretaría de Obras Públicas y Privadas.

$ 150	35004	Jun. 3 Jun. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



SASTRE - ORTIZ

LICITACION PUBLICA N° 01/08

Objeto: Adquisición de una caja volcadora para montar sobre Camión VW 15 - 180, Mod. 2007,
chasis mediano, de propiedad municipal.

Pliego de Bases: Retirar en Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,30 hs., en días hábiles. Valor
del Pliego: $ 100,00 (Pesos Cien).

Apertura de Sobres: Día 18 de Junio de 2008, a las 10.00 hs., en el Palacio Municipal.

$ 36	35015	Jun. 3 Jun. 4

__________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACION PUBLICA N° 01/08

Objeto: compra de un tractor usado, industria Argentina, tipo Massey Ferguson de 110HP, modelo
de fabricación 1195 S, entre los años 1990 a 1993, motor preferentemente Perkins, con dirección
hidráulica, en buen estado de conservación.

Venta de pliegos: los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de María Susana, sita en calle
Colón 824, en días hábiles, en los horarios de 7.00 hs. a 13.00 hs., desde el día 29 de Mayo de 2008
y hasta dos horas antes del acto de apertura. Recepción de ofertas hasta las 9.00 hs. del día 9 de
junio de 2008 en la Administración Comunal.

Fecha de Apertura: 9 de junio de 2008 a las 10.00 hs. en el despacho de la presidencia de la
Comuna.

Valor del pliego: $ 30.00 (pesos treinta).

$ 75	34873	Jun. 3 Jun. 9

__________________________________________

 


